
Pravidla kartiček: 
1. Každý balík musí obsahovat celkem přesně 25 karet. A to 5 unikátních karet bojovníků, 5 

unikátních karet zbraní, 10 karet schopností a 5 karet smůly. 

2. Na začátku hry hráči roztřídí své balíky na menší balíčky. Jeden s bojovníky, druhý se 

zbraněmi a poslední se schopnostmi. 

3. Losem se určí, kdo je pro první kolo začínající hráč (Hráč 1). 

4. Začínající hráč určí, na který atribut (síla, rychlost, obratnost) se toto kolo bude hrát. 

5. Oba hráči si líznou 3 karty z balíčku bojovníků. 

6. Začínající hráč vybere jednoho ze svých bojovníků a vyloží ho na stůl, zbylé 2 bojovníky umístí 

v libovolném pořadí na spod svého balíčku bojovníků. 

7. To samé udělá hráč 2. 

8. Oba hráči si líznou 3 karty z balíčku zbraní. 

9. Hráč 2 vybere jednu ze svých zbraní a vyloží ji na stůl vedle svého bojovníka, zbylé 2 zbraně 

umístí v libovolném pořadí na spod svého balíčku zbraní. 

10. To samé udělá hráč 1. 

11. Oba hráči si líznou 5 karet z balíčku schopností. 

12. Hráč 1 má možnost vyložit kartu schopnosti (nebo smůly). Pokud se možnosti vzdá, nemá již 

v tomto kole tuto možnost. Pokud možnost využije, má poté tuto možnost hráč 2.  

13. Fáze 12 se opakuje, dokud oba hráči možnost nevyužijí, nebo dokavaď jim nedojdou karty. 

14. Sečtou se všechny atributy (atribut na kartě bojovníka + atribut na kartě zbraně + všechny 

bonusy získané použitím schopností). 

15. Vítězí hráč s větší hodnotou atributu, na který se hraje. Vítěz dostane 1 bod. 

16. Hráč, který prohrál se na další kolo stává hráčem 1. 

17. Pokud kolo skončilo remízou, zůstává hráč 1 hráčem 1 i do dalšího kola a nikdo nezískává 

žádný bod. 

18. Hráč který získá 2 body vyhrává celou hru. 

 

 

 


